



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 962 277 055
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ODEON KINO AS
Forretningsadresse: c/o Bergen Kino
Neumanns gate 3
5015 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sivert Kr. Amundsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	181 825 335	138 730 281
Annen driftsinntekt	1,2,12	33 446 619	73 090 333
Sum inntekter		215 271 954	211 820 614
Kostnader			
Varekostnad		71 381 391	55 433 364
Lønnskostnad	3,4,5	45 480 583	42 430 876
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6,7	17 781 443	19 167 240
Annen driftskostnad	12	92 921 208	88 849 743
Sum kostnader		227 564 625	205 881 223
Driftsresultat		-12 292 671	5 939 391
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	16	1 681 373	2 265 152
Annen renteinntekt			231
Annen finansinntekt		4 728	6 503 545
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		378 496	0
Sum finansinntekter		2 064 597	8 768 928
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			403 250
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 655 715	3 667 852
Annen rentekostnad		16 638	36 553
Sum finanskostnader		3 672 353	4 107 655
Netto finans		-1 607 756	4 661 273
Ordinært resultat før skattekostnad		-13 900 427	10 600 664
Skattekostnad på ordinært resultat	9,10	-3 137 553	948 787
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 762 874	9 651 877
Årsresultat		-10 762 874	9 651 877



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-10 762 874	9 651 877
Sum overføringer og disponeringer		-10 762 874	9 651 877



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	7	3 545 135	6 059 648
Utsatt skattefordel	10	1 475 177	0
Sum immaterielle eiendeler		5 020 312	6 059 648
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	4 301 125	5 093 955
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	51 805 137	64 982 593
Sum varige driftsmidler		56 106 262	70 076 548
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	11,12	40 810 032	0
Investeringer i tilknyttet selskap	8,13	115 738 424	115 738 424
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11,18	353 596	414 791
Sum finansielle anleggsmidler		156 902 052	116 153 215
Sum anleggsmidler		218 028 626	192 289 411
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 601 476	2 135 323
Sum varer		2 601 476	2 135 323
Fordringer			
Kundefordringer	12	13 775 820	3 550 093
Andre fordringer	12	25 276 047	22 808 243
Konsernfordringer	12,17	0	44 760 693
Sum fordringer		39 051 867	71 119 029
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	57 529 026	23 167 873
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		57 529 026	23 167 873



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		99 182 369	96 422 225
SUM EIENDELER		317 210 995	288 711 636

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	14,15	10 010 000	10 010 000
Overkurs	15	121 917 231	121 917 231
Sum innskutt egenkapital		131 927 231	131 927 231

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	15	29 435 987	40 198 862
Sum opptjent egenkapital		29 435 987	40 198 862

Sum egenkapital

161 363 218 **172 126 093**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	10	0	1 662 376
Sum avsetninger for forpliktelser		0	1 662 376

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	12,13	70 000 000	70 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		70 000 000	70 000 000

Sum langsiktig gjeld

70 000 000 **71 662 376**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	12	29 286 684	9 011 358
Betalbar skatt		-60 481	528 019
Skyldige offentlige avgifter		3 071 067	2 669 027
Kortsiktig konserngjeld	12,13, 18	16 693 051	10 092 690
Annen kortsiktig gjeld	18	36 857 456	22 622 073
Sum kortsiktig gjeld		85 847 777	44 923 167



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		155 847 777	116 585 543
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		317 210 995	288 711 636



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 757774

Enheten

Organisasjonsnummer: 962 277 055
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ODEON KINO AS
Forretningsadresse: c/o Bergen Kino
Neumanns gate 3
5015 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sivert Kr. Amundsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2022



Organisasjonsnr: 962 277 055
ODEON KINO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	181 825 335	138 730 281
Annen driftsinntekt	1, 2, 12	33 446 619	73 090 333
Sum inntekter		215 271 954	211 820 614
Kostnader			
Varekostnad		71 381 391	55 433 364
Lønnskostnad	3, 4, 5	45 480 583	42 430 876
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	17 781 443	19 167 240
Annen driftskostnad	12	92 921 208	88 849 743
Sum kostnader		227 564 625	205 881 223
Driftsresultat		-12 292 671	5 939 391
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	16	1 681 373	2 265 152
Annen renteinntekt			231
Annen finansinntekt		4 728	6 503 545
Verdiøkning andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi		378 496	0
Sum finansinntekter		2 064 597	8 768 928
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi			403 250
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 655 715	3 667 852
Annen rentekostnad		16 638	36 553
Sum finanskostnader		3 672 353	4 107 655
Netto finans		-1 607 756	4 661 273
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9, 10	-3 137 553	948 787
Ordinært resultat etter skattekostnad		-10 762 874	9 651 877
Årsresultat		-10 762 874	9 651 877
Overføringer og disponeringer			



Overføringer til/fra annen egenkapital	-10 762 874	9 651 877
Sum overføringer og disponeringer	-10 762 874	9 651 877



Organisasjonsnr: 962 277 055
ODEON KINO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	7	3 545 135	6 059 648
Utsatt skattefordel	10	1 475 177	0
Sum immaterielle eiendeler		5 020 312	6 059 648
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	4 301 125	5 093 955
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6	51 805 137	64 982 593
Sum varige driftsmidler		56 106 262	70 076 548
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	11,12	40 810 032	0
Investeringer i tilknyttet selskap	8,13	115 738 424	115 738 424
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11,18	353 596	414 791
Sum finansielle anleggsmidler		156 902 052	116 153 215
Sum anleggsmidler		218 028 626	192 289 411
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		2 601 476	2 135 323
Sum varer		2 601 476	2 135 323
Fordringer			
Kundefordringer	12	13 775 820	3 550 093
Andre fordringer	12	25 276 047	22 808 243
Konsernfordringer	12,17	0	44 760 693
Sum fordringer		39 051 867	71 119 029
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	57 529 026	23 167 873
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		57 529 026	23 167 873
Sum omløpsmidler		99 182 369	96 422 225



SUM EIENDELER		317 210 995	288 711 636
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	14, 15	10 010 000	10 010 000
Overkurs	15	121 917 231	121 917 231
Sum innskutt egenkapital		131 927 231	131 927 231
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	29 435 987	40 198 862
Sum opptjent egenkapital		29 435 987	40 198 862
Sum egenkapital		161 363 218	172 126 093
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	0	1 662 376
Sum avsetninger for forpliktelser		0	1 662 376
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	12, 13	70 000 000	70 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		70 000 000	70 000 000
Sum langsiktig gjeld		70 000 000	71 662 376
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	29 286 684	9 011 358
Betalbar skatt		-60 481	528 019
Skyldige offentlige avgifter		3 071 067	2 669 027
Kortsiktig konserngjeld	12, 13, 18	16 693 051	10 092 690
Annen kortsiktig gjeld	18	36 857 456	22 622 073
Sum kortsiktig gjeld		85 847 777	44 923 167
Sum gjeld		155 847 777	116 585 543
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		317 210 995	288 711 636



Organisasjonsnr: 962 277 055
ODEON KINO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet er 100% eiet av Filmstaden AB. Selskapet avgir ikke konsernregnskap etter regnskapslovens § 3-7. Bruk av estimater Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene. Salgsinntekter Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden. Klassifisering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Varige driftsmidler Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlets forventede levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid (''knekkpunktmetoden''). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Investeringer i andre selskaper Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt. Varelager Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og antatt salgspris. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Utenlandsk valuta Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad. Gjeld Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelse, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp. Pensjonsforpliktelser Innskuddsplaner Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap for alle ansatte over 20 år med en



stilling over 20%. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger. Pensjon til administrerende direktør er en del av hans avtale, og settes inn på sperret konto i Storebrand. Skatt Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

85.40

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	37531234.00	34727531.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5016984.00	5595354.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2326966.00	2536744.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	605399.00	-428753.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	45480583.00	42430873.00

Mer om årsverk og lønn

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til styret eller ledende personer. Det er ikke ytet lønn eller andre godtgjørelser til styret eller ledende personer. Styret og den daglige ledelsen er lønnet fra andre steder i konsernet: Jason David Cole ? AMC Entertainment Holdings Inc Andrew Stephen Alker - Odeon Cinemas Limited Mark Jonathan Way - Odeon Cinemas Limited Daniel Eugene Ellis - AMC Entertainment Holdings Inc Godtgjørelser til revisor Godtgjørelser til revisor for ordinær revisjon utgjør i 2021 kr 250 339. I tillegg kommer honorar for andre attestasjonstjenester med kr 73



671.

Note

2

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Ekstraordinære inntekter</u>	<u>Beløp</u>
Offentlige tilskudd	30489869.00
<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
	30489869.00
<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>

Mer om ekstraordinære inntekter og kostnader

Tilskuddet er klassifisert som Annen driftsinntekt

Note

6

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	160680436.00	65518522.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1250484.00	46160.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	161930920.00	62564682.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	105824657.00	59019547.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	56106236.00	3545135.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	15220769.00	2560674.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		3-10
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		Lineær

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler



Note
8, 12, 13

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

<u>Investering</u>	<u>Inng.balanse</u>	<u>Inntektsf.res</u>	<u>Andre endr.</u>	<u>Utg. balanse</u>
Odeon Kino Stavanger/Sandnes AS	16134000.00	225294.00		16134000.00
Bergen Kino AS	83604424.00	14508761.00		83604424.00
Capa kinoreklame AS	16000000.00	7765351.00		16000000.00

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Filmstaden AB

Forretningskontor for morselskapet

Sverige

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Morselskap som ikke utarbeider konsernregnskap

Transaksjoner med datterselskaper

Transaksjon - Tilhørende selskap - Motpart - 2021 - 2020 Provisjon kinoreklame - Salgsinntekter - Capa Kinoreklame AS - 1 130 832 - 21 500 769 Arrangementer/styrehonorar - Annen driftsinntekt - Capa Kinoreklame AS - 3 362 890 - 1 441 907 Provisjon arrangementer - Annen driftskostnad - Capa Kinoreklame AS - 301 943 - 0 Husleiekostnader - Annen driftskostnad - Capa Kinoreklame AS - 2 546 896 - 1 682 005 Administrasjons- og lisenskostnader - Annen driftskostnad - Filmstaden AB - 12 393 092 - 6 143 646 Fordelte adm.- og lisenskostnader - Annen driftsinntekt - Filmstaden AB - 5 117 912 - 54 525 Fordelte adm.- og lisenskostnader - Annen driftskostnad- Odeon Cinemas Ltd. - 0 - 227 054 Fordelte adm.- og lisenskostnader - Annen driftsinntekt - Odeon Cinemas Ltd. - 2 565 451 - 0

Internegevinst på transaksjonene

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	50471977.00	46739276.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1426878.00	4550815.00

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



70000000.00 70000000.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	14651788.00	2258696.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	749446.00	963112.00
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16693051.00	10092690.00

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

11

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
41163628.00

Mer om fordringer

Herav Filmstaden AB kr 40 810 032

Note

14

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

18, 19

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler



Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld

Selskapet leier lokaler på alle sine kinolokasjoner. Leieavtalenes utløp varierer fra 31.12.2022 til 31.10.2038 og selskapets ikke balanseførte husleieforpliktelser for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021 utgjør 55,2 MNOK.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



DocuSign Envelope ID: 4ADA4B8D-EEBD-492E-938B-CF160C9FB1D7

Årsregnskap 2021

ODEON Kino AS

Org.nr.:962 277 055



DocuSign Envelope ID: 4ADA4B8D-EEBD-492E-938B-CF160C9FB1D7

ODEON KINO AS

ÅRSBERETNING 2021

VIKRSOMHETENS ART OG LOKALISERING

ODEON KINO AS er et selskap som driver kino i Lillestrøm, Moss, Oslo, Sarpsborg, Sandvika, Ski, Skien, Sotra og Ålesund. Totalt har virksomheten 61 kinosaler og 7 055 seter.

ODEON Kino har siden 2017 vært eid av AMC Theatres, som med sine 953 kinoer og 10 000 saler dermed er verdens største kinoaktør.

De tilknyttede selskapene ODEON Kino Stavanger/Sandnes AS har to kinosentre i Stavanger og Sandnes med hhv. 11 kinosaler/1 373 seter og 6 kinosaler/887 seter. I tillegg har Bergen Kino AS to kinosentre med hhv. 12 kinosaler/1 089 seter og 5 kinosaler/1048 seter. Eierandelen i disse selskapene er 49%. I tillegg eier ODEON Kino AS 50% av aksjene i CAPA Kinoreklame AS.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter gir etter Styrets oppfatning tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2021, og den økonomiske stillingen ved årsskiftet. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av ODEON Kino AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Selskapet har forretningsadresse i Neumanns gate 3, 5015 Bergen og er 100% eid av Filmstaden AB i Sverige.

Selskapet er dekket av en styreansvarforsikring igjennom morselskap, AMCs D&O insurance.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet var rammet av Covid 19-situasjonen hvor kinoene våre var under restriksjoner i perioden etter 31. desember 2021. Disse ble sluppet opp over to runder tidlig 2022. Først lettelse i slutten av januar, deretter ble alle restriksjoner opphevet i midten av februar. Selskapet har siden starten av Covid-19 satt pre-Covid planlagte investeringer på vent og minimerte øvrige kostnader. Bransjen har vært tilgodesett med støtteordninger fra myndighetene i de periodene hvor vi har vært pålagt restriksjoner. Disse støtteordningene har bidratt til at omsetningsnedgangen ble mindre dramatisk enn den kunne ha blitt. Videre er det styrets vurdering at det ikke er skjedd noen vesentlig påvirkning i bokført verdi av selskapets eiendeler, eller vesentlig justering av forpliktelser etter balansedagen som krever opplysning i årsregnskapet

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Omsetningen i selskapet har økt fra NOK 211,8 mill. i 2020 til NOK 215,2 mill. i 2021, hvorav NOK 30,1 mill. (NOK 70,6 mill. i 2020) utgjør offentlig støtte grunnet Covid-19-situasjonen. Som følge av omsetningsøkning har det vært en økning i kundefordringer med tilhørende negativ kontantstrøm, og økning i leverandørgjeld og kortsiktig gjeld med tilhørende positiv kontantstrøm. Avvikling av konsernkontoordningen har medført at selskapet pr årsskiftet hadde en fordring mot konsernmor, Filmstaden AB, på 40,1 mill.

Resultatet etter skatt ble et underskudd på NOK 10,8 mill. i 2021 mot et overskudd på NOK 9,7 mill. i 2020. Selskapet har pr. 31.12.2021 en bokført egenkapital på NOK 161,4 mill. mot NOK 172,1 mill. og total balansesum ved utgangen av året var NOK 317,2 mill. sammenlignet med NOK 288,7 mill. i 2020. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 50,6 % sammenlignet med 59,6 % pr. 31.12.2020.



DocuSign Envelope ID: 4ADA4B8D-EEBD-492E-938B-CF160C9FB1D7

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Sykefraværet i selskapet var i 2021 på totalt 1197 dager som utgjør 6,9%. I 2020 utgjorde sykefraværet 2,43%.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har som policy at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. I 2021 ble forholdet mellom grunnlønn og avlønning av kvinner til menn 54%.

Odeon Kino AS deler selskapet i 5 stillingsnivåer, innen nivå 1 er det kun menn, nivå 2s forhold for avlønning kvinner til menn er 59%. Videre er forholdet avlønning kvinner til menn for nivå 3 106%, nivå 4 93% og nivå 5 95%.

Kjønnsfordeling kvinner/menn innenfor nivå 1- toppleder territoriet 100% menn, nivå 2 - leder territoriet 50%/50%, nivå 3 - leder med ansvar 50%/50%, nivå 4 - mellomledere 31%/69% og nivå 5 ansatte uten lederansvar 57%/43%.

Odeon Kino AS har ingen som jobber ufrivillig deltid.

Selskapet hadde pr 31.12.2021 290 ansatte, og hadde følgende kjønnsfordeling:

ODEON KINO AS

Likestilling og antidiskrimineringsrapport

Pr. 31.12.2021

	Kjønnsbalanse		Midlertidig ansatte		Deltidsansatte		Foreldrepermisjon (uker)	
	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
Antall	169	121	0	3	145	93	22,0	11,8
Prosent	58,3 %	41,7 %	0,0 %	100,0 %	60,9 %	39,1 %		

Av selskapets 290 ansatte ved årets slutt er 169 kvinner og 121 menn. Hovedvekten av de ansatte er unge arbeidstakere og rekrutteres fra skole og studentmiljøet. Selskapet har 34 ansatte på heltid og resten jobber deltid i turnus. Arbeidstidsordningen i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn. Samlet antall årsverk er 85,4. Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Styret bestod i 2021 av fire menn og ingen kvinner.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

Miljørapportering

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

FREMTID OG UTVIKLING

Selskapets virksomhet preges i høy grad av konkurranse fra andre kinoaktører, men også av markedsmessige forhold som strømmetjenester og VOD-konseptet. Dette til tross, så har det totale kinomarkedet de senere år holdt seg stabilt, og selskapet ser optimistisk på den fremtidige utvikling. For vurderinger knyttet til Covid-19-situasjonen; se punktet ovenfor om fortsatt drift.



DocuSign Envelope ID: 4ADA4B8D-EEBD-492E-938B-CF160C9FB1D7

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Kinobesøket i Norge har holdt seg relativt stabilt de senere år, selv om muligheten til å se film andre steder enn på kino har økt i takt med den teknologiske utviklingen. Styret anser markedssituasjonen som krevende, men er av den oppfatning at selskapet står solid og er godt rustet til videre vekst når Covid-19-situasjonen stabiliserer seg.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være lav da det meste av selskapets salg foregår med kontant oppgjør. Historisk sett har det vært ubetydelige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet inngikk tidligere i konsernets cash pool. Denne ordningen er avviklet pr mars 2021 og erstattet med et likviditetslån fra morselskapet Filmstaden AB. Likviditetssituasjonen er krevende og er gjenstand for høyt fokus. Konsernet har sikret finansiering og selskapet har tilgang til å trekke på denne for kortsiktig likviditetsvariasjoner. For øvrig har selskapet tilgang på statlige støtteordninger som avhjelper situasjonen.

Valutarisiko

Med unntak av investeringer i kinoutstyr er selskapet lite eksponert mot valutasvingninger. Selskapet er ikke avhengig av å kjøpe dette utstyret fra utlandet.

Disponering av resultat

Overført fra annen egenkapital: NOK 10 762 874

BERGEN, 30. juni 2022
Styret i Odeon Kino AS

DocuSigned by:

Jason Cole

Jason David Cole
Styrets leder

DocuSigned by:

Rudy Alker

Andrew Stephen Alker
Styremedlem

DocuSigned by:

Daniel Ellis

Daniel Eugene Ellis
Styremedlem

DocuSigned by:

Mark Way

Mark Jonathan Way
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 4ADA4B8D-EEBD-492E-938B-CF160C9FB1D7

Resultatregnskap for 2021 ODEON KINO AS

	Note	2021	2020
Salgsinntekt	1	181 825 335	138 730 281
Annen driftsinntekt	1, 2, 12	33 446 619	73 090 334
Sum driftsinntekter		215 271 954	211 820 614
Varekostnad		(71 381 391)	(55 433 364)
Lønnskostnad	3, 4, 5	(45 480 583)	(42 430 876)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	(17 781 443)	(19 167 240)
Annen driftskostnad	12	(92 921 208)	(88 849 743)
Sum driftskostnader		(227 564 625)	(205 881 223)
Driftsresultat		(12 292 671)	5 939 391
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	16	1 681 373	2 265 152
Annen renteinntekt		0	231
Annen finansinntekt		4 728	6 503 546
Verdiøkning av finansielle instrumenter		378 496	0
Sum finansinntekter		2 064 597	8 768 928
Verdireduksjon av finansielle instrumenter		0	(403 250)
Rentekostnad til foretak i samme konsern		(3 655 715)	(3 667 852)
Annen rentekostnad		(16 639)	(36 553)
Sum finanskostnader		(3 672 353)	(4 107 655)
Netto finans		(1 607 756)	4 661 273
Ordinært resultat før skattekostnad		(13 900 427)	10 600 664
Skattekostnad på ordinært resultat	9, 10	3 137 553	(948 787)
Ordinært resultat		(10 762 874)	9 651 877
Årsresultat		(10 762 874)	9 651 877
Overføringer			
Annen egenkapital		(10 762 874)	9 651 877
Sum		(10 762 874)	9 651 877



DocuSign Envelope ID: 4ADA4B8D-EEBD-492E-938B-CF160C9FB1D7

Balanse pr. 31. desember 2021 ODEON KINO AS

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	7	3 545 135	6 059 648
Utsatt skattefordel	10	1 475 177	0
Sum immaterielle eiendeler		5 020 312	6 059 648
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6	4 301 125	5 093 955
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	51 805 137	64 982 592
Sum varige driftsmidler		56 106 262	70 076 548
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	11, 12	40 810 032	0
Investeringer i tilknyttet selskap	8, 13	115 738 424	115 738 424
Andre fordringer	11, 18	353 596	414 791
Sum finansielle anleggsmidler		156 902 052	116 153 215
Sum anleggsmidler		218 028 626	192 289 411
Omløpsmidler			
Varer		2 601 476	2 135 323
Sum varer		2 601 476	2 135 323
Fordringer			
Kundefordringer	12	13 775 820	3 550 093
Andre fordringer	12	25 276 047	22 808 243
Konsernfordringer	12, 17	0	44 760 694
Sum fordringer		39 051 867	71 119 029
Bankinnskudd, kontanter og lignende	17	57 529 026	23 167 873
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		57 529 026	23 167 873
Sum omløpsmidler		99 182 369	96 422 225
Sum eiendeler		317 210 995	288 711 636



DocuSign Envelope ID: 4ADA4B8D-EEBD-492E-938B-CF160C9FB1D7

Balanse pr. 31. desember 2021 ODEON KINO AS

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 100 aksjer à kr 100,00)	14, 15	10 010 000	10 010 000
Overkurs	15	121 917 231	121 917 231
Sum innskutt egenkapital		131 927 231	131 927 231
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	29 435 988	40 198 862
Sum opptjent egenkapital		29 435 988	40 198 862
Sum egenkapital		161 363 218	172 126 093
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	10	0	1 662 376
Sum avsetning for forpliktelser		0	1 662 376
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	12, 13	70 000 000	70 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		70 000 000	70 000 000
Sum langsiktig gjeld		70 000 000	71 662 376
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	29 286 684	9 011 358
Betalbar skatt		(60 481)	528 019
Skyldige offentlige avgifter		3 071 067	2 669 027
Kortsiktig konserngjeld	12, 13, 18	16 693 051	10 092 690
Annen kortsiktig gjeld	18	36 857 456	22 622 074
Sum kortsiktig gjeld		85 847 777	44 923 168
Sum gjeld		155 847 777	116 585 544
Sum egenkapital og gjeld		317 210 995	288 711 636

DocuSigned by:
Jason Cole
Jason David Cole
Styrets leder

DocuSigned by:
Andy Alker
Andrew Stephen Alker
Styremedlem

DocuSigned by:
Daniel Ellis
Daniel Eugene Ellis
Styremedlem

DocuSigned by:
Mark Way
Mark Jonathan Way
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: 4ADA4B8D-EEBD-492E-938B-CF160C9FB1D7

Indirekte kontantstrøm ODEON KINO AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		(13 900 427)	10 600 664
- Periodens betalte skatt		(588 500)	(4 485 362)
+ Ordinære avskrivninger		17 781 443	19 167 240
+/- Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		13 045 576	(3 166 318)
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(25 440 989)	(13 691 106)
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		(9 102 897)	8 425 118
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(1 296 644)	(167 053)
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(1 296 644)	(167 053)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+/- Netto endring mellomværende Filmstaden AB		44 760 694	9 951 043
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		44 760 694	9 951 043
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		34 361 153	18 209 108
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		23 167 873	4 958 765
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		57 529 026	23 167 873



DocuSign Envelope ID: 4ADA4B8D-EEBD-492E-938B-CF160C9FB1D7

Noter 2021 ODEON KINO AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet er 100% eiet av Filmstaden AB. Selskapet avgir ikke konsernregnskap etter regnskapslovens § 3-7.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlets forventede levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsebidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og antatt salgspris.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Pensjonsforpliktelser

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap for alle ansatte over 20 år med en stilling over 20%. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt.



DocuSign Envelope ID: 4ADA4B8D-EEBD-492E-938B-CF160C9FB1D7

Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger. Pensjon til administrerende direktør er en del av hans avtale, og settes inn på sperret konto i Storebrand.

Skatt

Skattekostnad i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.



DocuSign Envelope ID: 4ADA4B8D-EEBD-492E-938B-CF160C9FB1D7

Note 1 - Salgsinntekter

Selskapet driver kinovirksomhet i Lillestrøm, Moss, Sandvika, Ski, Skien, Sotre og Ålesund. Selskapets salgsinntekter knytter seg i sin helhet til salg av kinobilletter, reklame- og kiosksalg for disse kinoene. Annen driftsinntekt knytter seg til offentlig tilskudd, leieinntekter og øvrige driftsinntekter.

Note 2 - Offentlige tilskudd

	2021	2020
Offentlige tilskudd	30 489 869	70 607 870
Offentlig støtte er fordelt på følgende ordninger		
Beløp		
Kompensasjon for næringslivet	8 379 649	
Kompensasjonsordning for arrangementer og underleverandører i kultursektoren (Kulturrådet)	3 500 000	
Stimuleringsordning for kulturlivet (Kulturrådet)	18 091 733	
Statlige midler til serveringssteder med skjenkebevilgning (Oslo Kommune)	160 931	
Øvrig offentlig støtte ikke relatert til Covid-19	357 556	
Sum offentlige støtte	30 489 869	

Tilskuddet er klassifisert som Annen driftsinntekt

Note 3 - Lønnskostnader etc

	2021	2020
Lønn	37 531 234	34 727 531
Arbeidsgiveravgift	5 016 984	5 595 354
Pensjonskostnader	2 326 966	2 536 744
Andre ytelser	605 399	(428 753)
Sum	45 480 583	42 430 876

Mer om lønn

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til styret eller ledende personer.

Det er ikke ytet lønn eller andre godtgjørelser til styret eller ledende personer. Styret og den daglige ledelsen er lønnet fra andre steder i konsernet:

Jason David Cole – AMC Entertainment Holdings Inc
Andrew Stephen Alker - Odeon Cinemas Limited
Mark Jonathan Way - Odeon Cinemas Limited
Daniel Eugene Ellis - AMC Entertainment Holdings Inc

Godtgjørelser til revisor

Godtgjørelser til revisor for ordinær revisjon utgjør i 2021 kr 250 339.
I tillegg kommer honorar for andre attestasjonstjenester med kr 73 671.

Note 4 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 85,4 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Note 5 - Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.



DocuSign Envelope ID: 4ADA4B8D-EEBD-492E-938B-CF160C9FB1D7

Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Fast teknisk installasjon	Inventar og utstyr	Kontor-maskiner	Pågående prosjekter dr.m	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	7 230 517	152 382 246	1 134 564	(66 891)	160 680 436
Tilgang i året	0	564 055	262 929	423 500	1 250 484
Avgang i året	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	7 230 517	152 946 301	1 397 493	356 609	161 930 920
Akk. av- og nedskr. 01.01.2021	(2 136 562)	(87 544 464)	(922 863)	(66 891)	(90 670 780)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021	(2 929 392)	(101 816 673)	(1 078 592)		(105 824 657)
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	4 301 125	51 129 628	318 901	356 609	56 106 263
Årets avskrivninger	792 830	14 272 209	155 730		15 220 769
Økonomisk levetid	5-10	3-15 år	3-5 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 7 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

	Web- app- og salgssystem	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2021	15 112 621	47 405 901	62 518 522
Tilgang i året	46 160	0	46 160
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	15 158 781	47 405 901	62 564 682
Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.01.2021	(9 052 972)	(47 405 901)	(56 458 873)
Akkumulerte avskr. 31.12.2021	(11 613 646)	(47 405 901)	(59 019 547)
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	3 545 135	0	3 545 135
Årets avskrivninger	2 560 674		2 560 674
Økonomisk levetid	3-10 år		
Avskrivningsplan	Lineær		

Note 8 - Investeringer i tilknyttet selskap og felleskontrollerte virksomheter

Tilknyttet selskap/felleskontrollert virksomhet	Forretning skontor	Eier-/ stemmeandel	EK siste år (100%)	Resultat siste år (100%)	Balanseført verdi
Odeon kino Stavanger/Sandnes AS	Stavanger	49 %	23 595 807	225 294	16 134 000
Bergen Kino AS	Bergen	49 %	160 693 798	14 508 761	83 604 424
Capa kinoreklame AS	Oslo	50 %	15 724 357	7 765 351	16 000 000
Totalt					115 738 424



DocuSign Envelope ID: 4ADA4B8D-EEBD-492E-938B-CF160C9FB1D7

Note 9 - Skatt

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	(13 900 427)	10 600 664
+/- Permanente forskjeller	(361 176)	(6 287 993)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	3 032 640	(677 480)
Årets skattegrunnlag	(11 228 964)	3 635 191
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%		799 742
Sum	0	799 742
+/- Endring i utsatt skatt	(3 137 553)	149 045
Skattekostnad i resultatregnskapet	(3 137 553)	948 787
Betalbar skatt i skattekostnad	0	799 742
Betalbar skatt i balansen	0	799 742

Note 10 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2021	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	7 904 607	4 916 951	2 987 656
Omløpsmidler	(100 000)	(100 000)	0
Gevinst- og tapskonto	224 924	179 939	44 985
Skattemessig fremførbart underskudd	0	(11 228 963)	11 228 963
Sum midlertidige forskjeller	8 029 531	(6 232 073)	14 261 604
Utsatt skattefordel 31.12.21. basert på 22%	1 766 497	(1 371 056)	3 137 553

Note 11 - Fordringer og gjeld samme konsern

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

41 163 628

Herav Filmstaden AB kr 40 810 032.



DocuSign Envelope ID: 4ADA4B8D-EEBD-492E-938B-CF160C9FB1D7

Note 12 - Konsernfordringer og konserngjeld

Kortsiktige konsernfordringer

Type	2021	2020
Kundefordringer foretak i samme konsern	9 661 945	1 978 582
Kundefordringer tilknyttet selskap	1 426 878	4 550 815
Fordring morselskap	0	44 760 694

Langsiktige konsernfordringer

Type	2021	2020
Foretak i samme konsern	40 810 032	0

Kortsiktig konserngjeld

Type	2021	2020
Leverandørgjeld foretak i samme konsern	(14 651 788)	(2 258 696)
Leverandørgjeld tilknyttet selskap	(749 446)	(963 112)
Øvrig kortsiktig gjeld konsern	(16 693 051)	(10 092 690)

Langsiktig konserngjeld

Type	2021	2020
Foretak i samme konsern	(70 000 000)	(70 000 000)

Ingen del av den langsiktige gjelden forfaller tidligere enn 5 år.

Transaksjoner med nærstående parter

Transaksjon	Tilhører resultatlinje	Motpart	2021	2020
Provisjon kinoreklame	Salgsinntekter	Capa Kinoreklame AS	1 130 832	21 500 769
Arrangementer/styre honorar	Annen driftsinntekt	Capa Kinoreklame AS	3 362 890	1 441 907
Provisjon arrangementer	Annen driftskostnad	Capa Kinoreklame aS	301 943	0
Husleiekostnader	Annen driftskostnad	Capa Kinoreklame AS	2 546 896	1 682 005
Administrasjons- og lisenskostnader	Annen driftskostnad	Filmstaden AB	12 393 092	6 143 646
Fordelte administrasjons- og lisenskostnader	Annen driftsinntekt	Filmstaden AB	5 117 912	54 525
Fordelte administrasjons- og lisenskostnader	Annen driftskostnad	Odeon Cinemas Ltd.		227 054
Fordelte administrasjons- og lisenskostnader	Annen driftsinntekt	OdeonCinemas Ltd.	2 565 451	

Note 13 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

Konsernregnskap

Virksomheten er datterselskap og ultimater morselskap utarbeider konsernregnskap der virksomheten inngår i konsolideringen.

Morselskapets navn og forretningskontor:

Filmstaden AB, Sverige

Ultimat morselskap er AMC Entertainment Holdings Inc (AMCEH) og har adresse One AMC Way, 11500 Ash Street, Leawood, KS 66211, USA.

AMCEH er notert på New York-børsen (NYSE) og eier ODEON Kino AS gjennom sitt heleide europeiske konsern ODEON Cinemas Group. AMCEH har følgende aksjonærer med mer enn 5% eierskap pr 31.12.2021:

Black Rock Inc, 8,3%

The Vanguard Group, 9,1 %



DocuSign Envelope ID: 4ADA4B8D-EEBD-492E-938B-CF160C9FB1D7

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100 100	100,00	10 010 000,00
Sum	100 100		10 010 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Filmstaden AB	100 100	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	100 100	100,00%	

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	10 010 000	121 917 231	40 198 862	172 126 093
Årets resultat			(10 762 874)	(10 762 874)
Egenkapital 31.12.2021	10 010 000	121 917 231	29 435 988	161 363 218

Note 16 - Finansinntekter

De bokførte renteinntekter kommer fra fordring i morselskap.

Note 17 - Bankinnskudd

Selskapet inngikk tidligere i konsernets cash pool-ordning som fra og med mars 2021 er avviklet. Bankkontoer som inngikk i denne ordningen var klassifisert som konsernfordringer i regnskapet for 2020.

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 1 481 453. Skyldig skattetrekk er kr 1 459 066.

Note 18 - Fordringer og gjeld

Spesifikasjon	2021	2020
Pensjonsmidler	353 596	414 791

Annen Kortsiktig gjeld

	2021	2020
Påløpte feriepenge og lønn	(8 109 012)	(4 526 687)
Pensjonsforpliktelse	(403 454)	(475 277)
Gavekort, firms- og menybilletter, kundefordelsprogram	(21 788 013)	(12 981 764)
Øvrige påløpte kostnader og lignende	(23 250 029)	(14 733 036)
Sum	(53 550 508)	(32 714 764)



DocuSign Envelope ID: 4ADA4B8D-EEBD-492E-938B-CF160C9FB1D7

Note 19 - Pantstillelser og garantier

For leie av kinoen i Skien er det en bankgaranti hos Nordea på kr 700 000.
For leie av kinoen i Sandvika er det en bankgaranti hos Nordea på kr 2 502 180.
For leie av kinoen i Oslo Storo er det en bankgaranti hos Nordea på kr 12 242 358.
For leie av kinoen i Moss er det en bankgaranti hos Nordea på kr 1 375 000.

Selskapet leier lokaler på alle sine kinolokasjoner. Leieavtalenes utløp varierer fra 31.12.2022 til 31.10.2038 og selskapets ikke balanseførte husleieforpliktelser for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021 utgjør 55,2 MNOK.

Note 20 - Hendelser etter balansedagen

Covid-19

Selskapet var rammet av Covid 19-situasjonen hvor kinoene var under restriksjoner i perioden etter 31. desember 2021. Disse ble sluppet opp over to runder tidlig 2022. Først lettelse i slutten av januar, deretter ble alle restriksjoner opphevet i midten av februar. Selskapet har siden starten av Covid-19 satt pre-Covid planlagte investeringer på vent og minimerte øvrige kostnader. Bransjen har vært tilgodesett med støtteordninger fra myndighetene i de periodene hvor vi har vært pålagt restriksjoner. Disse støtteordningene har bidratt til at omsetningsnedgangen ble mindre dramatisk enn den kunne ha blitt. Selskapet har søkt om støtteordning for januar måned. Pr juni 2022 ser det ut som at Odeon Kino AS vil få støtte tilsvarende 4,7 MNOK, søknadsfrist og endelig resultat av støtteordning faller i august 2022.

Situasjonen i Ukraina

Selskapet er ikke påvirket av situasjonen i Ukraina.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
